עיוות דין.

סוף דבר כאמור, הבקשה לביטול פסק דין נדחית.

על המבקש לבצע תחליף הפקדה במזכירות בית המשפט, כפי שציין בית המשפט בגזר הדין. שכן אין כל עילה משפטית
לחישוב הפסילה מיום גזר הדין שניתן בהעדר הנאשם.

ניתנה היום, ד' אדר תשע"ד, 04 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.